СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                          РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок девятой сессии

от 04.06.2020

№ 7
О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.07.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»

   На основании  Протеста прокуратуры Колыванского района, в целях приведения Решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.07.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области» в соответствие  с  законодательством
РЕШИЛ:
      1. Внести  в приложение к решению Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.07.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. раздел 6 Правил «6. Требования к размещению наружной рекламы» исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
   3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы рабочего поселка Колывань                                 В.В. Переверзин

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Колывань

                                       Н.З. Лелоюр